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Bajka po ukraińsku. 

Pamiętaj! Złóż zamówienie jako grupa osob, kościół lub organizacja. Opłać przesyłkę kurerską. Nie
wysyłamy za pobraniem.

Jeśli jesteś członkiem kościoła i sam potrzebujesz 10 kolorowanek, to zapytaj innych członków kościoła i
złóżcie wspólne zamówienie. Dzięki temu wyślemy jedną zamiast kilku paczek, a wy opłacicie jedną 
przesyłkę.

__

Imma jest cenionym artystą, do którego chętnie ściągają okoliczni mieszkańcy, by zaopatrzyć się w
piękne naczynia i zastawy obiadowe oraz kawowe.

Pewnego dnia tworzy niewielki, różniący się od innych wazon. Wazuś marzy, by – podobnie jak inne
dzieła Immy – wzbudzić zachwyt któregoś z klientów i tym samym znaleźć swego nabywcę. Jednak
zamiast tego spotyka się tylko z odrzuceniem, samotnościąb i gorzkim rozczarowaniem, co sprawia, że
powstają na nim kolejne pęknięcia i dziury. Kiedy jest przekonany, że nie nadaje się już do niczego,
niespodziewanie okazuje się, że właśnie dzięki tym wszystkim trudnym doświadczeniom teraz może
służyć innym – w sposób, o jakim nawet nie śnił.

Przez każde nasze pęknięcie, ból i zranienie, może przeświecać światło Stwórcy, który wszystko, co złe i
trudne, potrafi zamienić w dobro. 

__

Koordynujemy akcję przekaznia darmowych materiałów w języku ukraińskim.

kolorowanki
książeczki
książki ewangelizacyjne

• 
• 
• 
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Nowe Testamenty

Aby ktoś mógł dostać książeczki za darmo i podarować uchodźcom, ktoś inny musi za nie zapłacić. 

Jako Wydawnictwo Szaron rezygnujmemy z wszelkich zarobków związanych z tymi matertiałami.
Dokładamy finanse z naszej strony, ale potrzebujemy również sponsorów.

Możesz:

zostać sponsorem,
zamówić darmowe materiały z dostępnej puli,
lub zapłacić minimalny koszt i odebrać materiały dla siebie.

100 zł to równowartość około 40 książeczek

Tutaj możesz opłacić bon i zostać sponsorem.

https://szaron.pl/kategoria-produktu/pomoc-dla-ukrainy/

Książki dostępne w języku ukriańskim:

Wazuś - Grzegorz Przeliorz (bajka dla dzieci)
Więcej niż cieśla - Josh McDowell (książka ewangelizacyjna)
Na zielonych pastwiskach (kolorowanka z wersetami)

• 

• 
• 
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